C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\thong bao tuyen dung Lan Anh.6.12.18 (dự thảo UBND huyện)-1.doc 1

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ ÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 73 /TB-UBND  Trà Ôn, ngày  13 tháng 12 năm 2018

THÔNG   O

 Về việc xét tuyển viên chức theo hình thức đặc biệt năm 2018

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số: 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số: 41/2012/NĐ-CP ngày 08/5/2012 của Chính phủ Quy định về

vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số: 14/2012/TT-BNV ngày 18/12/2012 của Bộ Nội vụ Hướng

dẫn thực hiện Nghị định 41/2012/NĐ-CP ngày 08/5/2012 của Chính phủ Quy định về vị

trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số: 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn

về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với

viên chức;

Căn cứ Thông tư số: 16/2012/TT-BNV ngày 28/12/2012 của Bộ Nội vụ Ban hành

Quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; Quy chế thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp

đối với viên chức và Nội quy kỳ thi tuyển, thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với

viên chức;

Căn cứ Thông tư số: 228/2016/TT-BTC ngày 11/11/2016 của Bộ Tài chính quy

định về mức thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng

công chức, viên chức;

Uỷ ban nhân dân huyện Trà Ôn, thông báo nhu cầu xét tuyển viên chức theo hình

thức đặc biệt năm 2018 như sau:

 1. Đối tượng dự tuyển:

 Người có nguyện vọng vào làm việc tại Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

Trà Ôn.

2. Hình thức tuyển dụng:

Thông qua hình thức sát hạch.

3. Điều kiện:

 Căn cứ điều kiện đăng ký dự tuyển quy định tại Điều 4 Nghị định số:

29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ và yêu cầu của đơn vị sự nghiệp công

lập, người đứng đầu cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng viên chức xem xét, quyết định

xét tuyển đặc cách không theo trình tự, thủ tục tuyển dụng viên chức quy định tại Điều

15, Điều 16 và Điều 17 Nghị định số: 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ đối

với các trường hợp sau:

C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\thong bao tuyen dung Lan Anh.6.12.18 (dự thảo UBND huyện)-1.doc 2

 Người có kinh nghiệm công tác trong ngành, lĩnh vực cần tuyển dụng từ 03 năm

trở lên, đáp ứng được ngay yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển dụng;

 Những người tốt nghiệp đại học loại giỏi, tốt nghiệp thạc sĩ, tiến sĩ ở trong nước

và ngoài nước, có chuyên ngành đào tạo phù hợp với vị trí việc làm cần tuyển dụng.

4. Chỉ tiêu tuyển dụng:  01 vị trí.

5. Hồ sơ đăng ký xét tuyển:

- Đơn đăng ký dự tuyển theo mẫu số 01 ban hành kèm theo Thông tư số:

15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 của Bộ Nội vụ.

 - Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời

hạn 06 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của vị trí dự

tuyển, được cơ quan có thẩm quyền chứng thực. Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào

tạo nước ngoài cấp phải được công chứng dịch thuật sang tiếng Việt.

- Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan y tế đủ điều kiện được

khám sức khỏe chứng nhận (không quá 30 ngày)

 - Bản tự nhận xét, đánh giá của người được đề nghị xét tuyển đặc cách về phẩm

chất chính trị, đạo đức, trình độ và năng lực chuyên môn, nghiệp vụ, quá trình công tác

và các hình thức khen thưởng (nếu có); bản nhận xét và xác nhận của người đứng đầu cơ

quan, tổ chức, đơn vị nơi người đó công tác đối với trường hợp tiếp nhận quy định tại

Điểm a Khoản 1 Điều 14 Nghị định số 29/2012/NĐ-CP.

 Tất cả hồ sơ đựng trong phong bì cỡ 24 x 33cm (Có ghi rõ địa chỉ, số điện thoại

liên lạc).

6. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ:

- Thời gian nhận hồ sơ: trong tháng 12/2018.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Tại Phòng Nội vụ huyện Trà Ôn - số 44/4A, Đường Trưng

Trắc, Khu 4, thị trấn Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long (Điện thoại: 0703.771.580).

- Phòng Nội vụ;
- BQLDAĐTXD;

- Đăng trang web;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trương Kế Truyền

		2018-12-13T08:39:21+0700
	Việt Nam
	Trương Kế Truyền<tktruyen.hto@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!